	[image: image57.jpg]



	500MM SIRKKELI - Käyttöopas

	TURVALLISUUTESI VUOKSI
	

	LUE KÄYTTÖOHJEET HUOLELLA ENNEN KUIN KÄYTÄT LAITETTA
	

	
	

	MALLINUMEROT :   LS500H-4T  LS500M-4T

                         LS500H-4S  LS500M-4S
                         LS500H-2S  LS500M-2S 
	

	           Alkuperäisohjeet
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	TURVALLISUUS OHJEET JA VAROITUKSET

	TURVALLISUUS OHJEET JA VAROITUKSET
	Koneesta löytyvät symbolit

	· OPETTELE LAITTEEN KÄYTTÖ
Perehdy laitteen käyttöohjeisiin ja koneeseen kiinnitettyihin merkkeihin. Opettele laitteen käyttö ja huomioi sen käyttöön liittyvät vaaratekijät sekä rajoitukset.
	[image: image2.png]




	· HUUMAUS- JA LÄÄKEAINEET, ALKOHOLI
Älä käytä laitetta huumausaineiden, alkoholin tai suorituskykyäsi alentavien lääkeaineiden vaikutuksen alaisena.
	

	· VÄLTÄ VAARALLISIA OLOSUHTEITA
Pidä työskentelyalueesi siistinä ja hyvin valaistuna. Älä käytä laitetta märissä tai kosteissa olosuhteissa ja vältä laitteen altistamista sateelle. Älä käytä laitetta maalinhuurujen, liuottimien tai syttyvien nesteiden läheisyydessä.
	
[image: image3.emf]

	· TARKISTA SIRKKELISI
Tarkista laitteesi ennen sen käynnistämistä. Pidä suojat paikoillaan ja käyttökelpoisina. Poista kiintoavaimet ym. säätimet työskentelyalueelta ennen laitteen käynnistämistä. Korjaa tai vaihda vahingoittuneet ja puuttuvat osat uusiin ennen laitteen käyttöä.
	[image: image4.png]




	· PUKEUDU ASIANMUKAISESTI
Älä käytä löysiä vaatteita, käsineitä, solmioita, huiveja tai koruja (sormuksia, rannekelloa). Ne voivat tarttua kiinni liikkuviin osiin. Suojaudu pukeutumalla sähköä johtamattomiin hanskoihin ja pitäväpohjaisiin jalkineisiin. Estä pitkien hiusten tarttuminen laitteeseen käyttämällä peittävää pääsuojaa.
	[image: image5.png]s



[image: image6.png]




	· SUOJAA SILMÄSI JA KASVOSI
Sirkelistä voi lentää silmiin roskia tm. vierasesineitä, jotka voivat aiheuttaa pysyviä silmävammoja. Käytä aina suojalaseja työskennellessäsi laitteella. Tavallisissa silmälaseissa voi olla iskunkestävät linssit, mutta ne eivät ole turvalliset suojalasit. 
	[image: image1.jpg]




	· JATKOJOHDOT
Epäsoveltuvien jatkojohtojen käyttö voi aiheuttaa laitteeseen toimintahäiriöitä, jotka voivat johtaa laitteen ylikuumenemiseen. Varmista, että jatkojohdosta tulee riittävästi virtaa laitteelle. Vältä puutteellisesti eristettyjen johtojen käyttöä. Virtajohtojen pitää olla asianmukaisesti suojattuja ja ulkokäyttöön soveltuvia. 
	

	· VARO SÄHKÖISKUJA
Tarkista virtapiirien riittävyys suojaamaan ja vastaamaan moottorin voimaa, jännitettä ja taajuutta. Tarkista maajohdon yhteys. Maadoita halkomakone. Tee yhteys runkoon, maadoitettuun pintaan: esim. runkoputkeen, tai jäähdyttimeen. Älä avaa moottorin käynnistyskytkimen laatikkoa. Jos tämä on tarpeellista, ota yhteys pätevään sähkömieheen. Varmista ettet kosketa pistokkeen metallikärkeä kun irrotat pistokkeita.
	

	· PIDÄ VIERAAT JA LAPSET POISSA

Halkomakonetta tulee aina käyttää yksin. Muiden ihmisten tulisi pitää turvaväli työskentelyalueeseen, erityisesti silloin kun koneella sahataan.  
	
[image: image7.emf] 
[image: image8.emf]

	· KÄYTÄ KONETTA OIKEIN

Kone toimii paremmin ja turvallisemmin kun sitä käytetään siihen mihin se on suunniteltu.

Älä käytä konetta muihin tarkoituksiin kuin mihin se on tarkoitettu.
	

	· ÄLÄ HÄTIKÖI

Lattia ei saa olla liukas. Pidä kone aina asianmukaisella jalustalla ja hyvässä tasapainossa. Älä ikinä seiso koneen päällä. Vakava vamma voi aiheutua, jos terä on kallistunut tai jos leikkausterää on vahingossa kosketettu. Älä varastoi mitään koneen yläpuolelle tai lähelle sitä, missä jokin saattaisi osua terään ja vahingoittaa jotakin.
	

	· VARO ONNETTOMUUKSIA
Älä syötä materiaalia ennen kuin työnnin on pysähtynyt.
Pidä kädet loitolla liikkuvista osista.
	

	· SUOJAA KÄTESI
Pidä kätesi loitolla terästä ja materiaaliin tulevista halkeamista, ne voivat yllättäen sulkeutua ja murskata kätesi. Älä irrota tukoksia käsin.
	
[image: image9.emf]

	· ÄLÄ JÄTÄ KONETTA YKSIN SAHAAMAAN

Poistu koneen luota vasta kun terä on kokonaan pysähtynyt.
	

	· VIRRAN POISKYTKEMINEN

Irrota sähköjohto kun laite ei ole käytössä, aina ennen säätöä, osien vaihtoa, puhdistusta ja muita toimenpiteitä. Katso neuvo aina ennen huoltotöitä teknisestä ohjekirjasta.
	[image: image10.png]




	· HUOLLA SIRKKELI HUOLELLISESTI

Pidä kone puhtaana ja huollettuna parhaimman ja turvallisimman lopputuloksen saamiseksi.
	

	· TEE TYÖTILAT LAPSILTA SUOJATUIKSI

Lukitse työtilat. Kytke pois päävirta. Säilytä halkomakonetta poissa lasten ulottuvilta.
	

	· HUOMIOI SEURAAVAT RISKIT:
Laitteen käyttö voi aiheuttaa seuraavanlaisia vammoja:
■Vammat jotka aiheutuvat pyöriviin osiin koskemisesta
■ Vammat jotka aiheutuvat leikkuuterän häiriöistä
Todennäköisimmin vahinko tapahtuu:

■Työskentelyalueella
■Pyörivien koneenosien lähistöllä
Huolimatta asianmukaisten turvaohjeiden noudattamisesta ja suojalaitteiden käytöstä, joitain riskejä ei voida välttää. Näitä ovat:
■Kuulovammat
■Suojaamattomien leikkuuosien aiheuttamat onnettomuudet
■Loukkaantumisen mahdollisuus terää vaihdettaessa
■Sormien puristumisen riski suojia avattaessa
A Suositukset turvalliseen työskentelyyn laitteella:
B Tiedosta halkojen enimmäis- ja vähimmäispituudet joita laite on tarkoitettu leikkaamaan.
C Asennus- ja huoltotoimenpiteet pitää suorittaa asianmukaisesti
D Terien läpimitan ja paksuuden tulee olla koneeseen soveltuvia 
E Koneessa saa käyttää vain teriä jotka ovat EN 847-1:1997 -mukaisia
F Sisätiloissa laitetta käytettäessä tulee käyttää pölynpoistoa
G Käytä vikavirtasuojakytkintä (RCD)

	

	· ASETUKSET JA YLLÄPITO
	

	A Ennen käyttöä tulee tarkastaa ovatko seuraavat osat kunnossa: ulompi ja sisempi teräsuoja, vasen ja oikea sivupöydän liikkuva suoja, sisempi ja ulompi laippa ja terä.
B Tarkasta käynnistämisen jälkeen: työnnä liikkuva työpöytä eteen, osuuko sivupöytien liikkuvat suojat sisempiin ja ulompiin teriin?
C Katkaise virta käytön jälkeen. Varastoi laite kuivaan ja puhtaaseen tilaan.
· TURVALLINEN TYÖTAPA
Kaikkien käyttäjien tulee olla:

A Koulutettuja laitteen käyttöön ja säätöön
B Opastettuja meluvaaroista:
i) terä joka vähentää meluhaittoja
ii) terä ja laitteen huolto
C Opastettuja pölyvaaroista.:

iii) materiaalin koostumus
iv) altistuminen
v) osien oikea säätö
vi) käytä pölynpoistoa jos mahdollista
On tärkeää että:

D Laite seisoo tukevalla ja tasaisella alustalla, laite on hyvin huollettu eikä siinä ole vieraita esineitä
E Työalue on valaistu
F Puumateriaali sijaitsee käyttäjän lähellä
On tärkeää, että käyttäjä:

G Käyttää työntökeppiä jotteivat kädet ole liian lähellä terää
H Käyttää asianmukaisia suojavarusteita kuten;

i) kuulosuojaimia
      ii) hengityssuojainta
      iii) käsineitä kun kosketaan terään
I Materiaalia ei poikkisahata sahapöytätilassa
J Laite sammutetaan kun se jätetään valvomatta
K Viat korjataan heti havaittaessa
L Käyttäjä omaksuu turvallisen tavan puhdistamiseen, tukosten poistoon ja huoltoon
M Käyttäjä noudattaa valmistajan ohjeita koskien käyttöä, säätöä ja terien korjausta
N Valitaan sopiva veitsi joka estää takaisiniskut
O Huomioi terien maksiminopeuden

P Käytetään oikein teroitettuja teriä

Q Varmistetaan, että prikat ja kararenkaat soveltuvat käyttötarkoitukseen
R Älä poista leikkuujätettä koneen käydessä
S Varmista, että kaikki suojat ja turvavarusteet ovat kunnossa

	

	· HUOMIO
Jos virtalähde on huonokuntoinen voi häiriöitä esiintyä, esim. valojen välkkyminen. Ota tarvittaessa yhteys ammattilaiseen.
	


KÄYTTÖOLOSUHTEET
Tämä halkaisukone on tarkoitettu kotikäyttöön. Laitteen suositeltu käyttölämpötila on +5oC-40oC eikä sen käyttöä suositella yli 1000m korkeudessa merenpinnasta. Kosteusprosentin tulisi olla alle 50 % 40oC:n lämpötilassa. Laite voidaan varastoida tai kuljettaa -25oC ja 55oC välisessä lämpötilassa.
[image: image50.emf]Älä hävitä laitetta kotitalousjätteiden seassa, kierrätä se!
Direktiivin 2002/96/EC mukaan sähkötyökalut tulee toimittaa kierrätykseen.

 TEKNISET TIEDOT
	Malli
	LS500H-4T  
	    LS500M-4T      

	Moottori
	400V 3~   50Hz  3000W  S6 40% 1400/min   IP54

	Malli
	LS500H-4S 
	    LS500M-4S     

	Moottori
	230V ~   50Hz  2200W  S6 40%  1400/min   IP54

	Malli
	LS500H-2S 
	    LS500M-2S     

	Moottori
	230V ~   50Hz  2600W  S6 40%   2800/min  IP54

	Leikkuukapasiteetti
	Ø30-190mm

	Terän halkaisija
	Ø505mm×Ø30mm×3.6mm×40T

	Paino
	76/87KGS

	Äänenpaineen taso  LPA
	96dB(A)

	Äänenvoimakkuuden taso   LWA
	107dB(A)


SÄHKÖVAATIMUKSET
400V 3~/230 Volt~50Hz moottorillaan, laite tulee kytkeä tavalliseen 400V±10% tai 230V±10%/50Hz virtalähteeseen.
Liitä 400V/230V johdolla jonka vähimmäishalkaisija on 1.5mm2. Virransyöttö toimii ohjauskytkimen kautta joka on sähköisesti kytketty virtalähteen ja moottorin välille.
.

LWA=107dB(mitattu arvo)

Epävarmuus K=4dB

Mitattu ENO 3746:1995 mukaisesti
Ilmoitetut arvot ovat mittaustuloksia eivätkä välttämättä vastaa täysin käytössä syntyviä arvoja. Arvot ovat suuntaa antavia eivätkä tarkkoja altistusarvoja. Melualtistukseen vaikuttavat monet tekijät kuten tila, muut melunlähteet jne. Sallitut altistustasot voivat myös vaihdella maakohtaisesti. Näiden tietojen avulla käyttäjä voi kuitenkin arvioida lisäsuojauksen tarpeen.
Huomio!

Jos virtalähde on huono, voi laitteen käynnistäminen aiheuttaa jännitteen laskemisen joka voi ilmetä esimerkiksi lamppujen vilkkumisena. Ota yhteys sähkömieheen ongelmatapauksissa. 
KOKOAMINEN JA KÄYTÖN ALOITTAMISEN VALMISTELU
1.  Poista kaikki osat pakkauksesta (kuvassa 1 näkyvät osat)

[image: image11.jpg]



               Kuva 1
A. Moottori                           N. Pyöräakseli
B. Tukijalka (vasen)                   O. Jousi     

C. Etusuojalevy                


P. Pussi jossa kiinnitysosia
D. Tukijalka (oikea)                    Q. Työpöytä
E. Ulompi iso teräsuoja            

R. Tukikokoonpano 
F. Sisempi teräsuoja                   S.Terä
G. Takasuojalevy                 

T. Kahva
H. Työpöydän rajoitinvarsi          
U. Työpöydän suojapelti
I. Sisempi laippa                    
V. Kannatin
J. Alempi etusuojalevy          

W. Ylempi takasuojalevy
K. Lukituskoukku 





X. Moottorin suojalevy
L. Pyörä                       


Y. Alempi kytkinlevy
M. Ylempi etusuojalevy
2. Kiinnitä takasuojalevy (G) ja vasen ja oikea tukijalka（B & D) pultilla (M8x20mm/4kpl), älä ruuvaa loppuun asti vaan jätä vielä hieman löysälle (kuva 2 ja kuva 3)
[image: image51.png]


[image: image12.jpg]


  
              Kuva 2                                       Kuva 3
[image: image52.jpg]



3. Kiinnitä alempi etusuojalevy (J) ja vasen ja oikea 

tukijalka (B & D）pultilla (M8x20mm/4kpl), älä ruuvaa 
loppuun asti vaan jätä vielä hieman löysälle
(kuva 4)














Kuva 4 
[image: image53.jpg]


                                            
4. Yhdistä ylempi etusuojalevy (M) ja vasen ja oikea 
tukijalka (B & D）pultilla (M8x20mm/4kpl), älä

ruuvaa loppuun asti vaan jätä vielä hieman löysälle

(kuva5)
                                                        
Kuva 5
5 Käytä M8X 25 pulttia (2 kpl), mutteria M8(2 kpl), prikkaa 8 (2 kpl) vain W ja B ja D, C. (Kuva 6 )
[image: image13.jpg]


 Kuva 6
6 Asenna moottorin alunen, kytkinalustat ja ketju, käytä pulttia M8×25（1kpl）, pultteja M8×20(6 kpl), mutteria M8 (7 kpl), prikkaa 8 (14 kpl) kiinnittämiseen. Kiristä pultit. (kuva 7)
[image: image14.jpg]


 Kuva 7
8  Isojen teräsuojien kiinnittämiseen runkoon, käytä pultteja M8 (3kpl), prikkaa 8 (3kpl), isoja kuusiokulmaruuveja M5×15(1 kpl),prikkaa 5 (1kpl),mutteria M5(1 kpl) (kuva 8) 
[image: image15.jpg]


Kuva 8 
9  Ison teräsuojan tukikulman kiinnitykseen käytä pultteja M8×15(2 kpl), prikkaa 8 (2kpl), muttereita M8 (2 kpl). (kuva 9)
[image: image16.jpg]


 Kuva 9
10  Työpöydän suojuksen liitäntään käytä pultteja M6×12 (16 kpl), prikkaa 6 (16kpl), mutteria M6 (16 kpl) (Kuvat 10 ja 11)
[image: image17.jpg]


  Kuva 10       [image: image18.jpg]


 Kuva 11
11 Jalustan rungon kiinnittämiseen, käytä pultteja M8×20（2kpl), prikkaa 8 (4 kpl), mutteria M8 (2 kpl), älä kiristä loppuun asti. (Kuva 12)
[image: image19.jpg]


Kuva 12
12 Aseta rungon vasemman kehyksen kannattimen holkit työpöydän kokoamisreikiin, kiinnitä pulteilla M8×20（2kpl), prikkaa 8 (4 kpl), mutteria M8(2 kpl), älä kiristä ruuveja kiinni asti (kuva 13, 14)
[image: image20.jpg]


 Kuva 13       [image: image21.jpg]


Kuva 14
13 Moottorin kiinnittämiseen käytä pultteja M8×25（4kpl), prikkaa 8 (8 kpl),mutteria 8(4 kpl), älä kiristä ruuveja kiinni asti (Kuva 15,16)
[image: image22.jpg]


 Kuva 15       [image: image23.jpg]


Kuva 16 
14. Laita sisempi laippa, terä, ulompi laippa ja mutteri moottorin akseliin. Pitele ulompaa laippaa avaimella ja kiristä mutteri toisella avaimella. (kuva 17, 18)

[image: image24.jpg]


 Kuva 17       [image: image25.jpg]


Kuva 18
15 Kiinnitä katkaisija käyttäen ruuveja M4 x 55 (4kpl) ja moottorin korkeuden säätövipu ruuvilla M10 (3kpl) ja litteällä prikalla 10 (1kpl). (Kuvat 19 ja 20)
[image: image26.jpg]


 Kuva 19       [image: image27.jpg]


Kuva 20
16 Sahauspöydän teräsuojus työnnetään isomman, moottorin teräsuojuksen sisään. Suojukset kohdistetaan ja ohjurilaippa kiinnitetään isompaan teräsuojukseen ruuveilla (M5 x 15 (1kpl) ja mutterilla M5 (1kpl). (Kuva 21)
[image: image28.jpg]


Kuva 21
17 Pyörien kiinnitys akseliin. (Kuvat 22 ja 23)
[image: image29.jpg]


Kuva 22        [image: image30.jpg]


Kuva 23
18 Kiinnitä ketju runkoon M10 mutterilla (1 kpl) ja työpöytään pultilla (M8 (1 kpl), prikalla 8 (2kpl) ja mutterilla M8 (1kpl). Älä kiristä ruuveja loppuun saakka vielä, varmista, että ketju ei ole liian kireällä. (Kuvat 24, 25)
[image: image31.jpg]


 Kuva 24       [image: image32.jpg]


Kuva 25
19  Aseta jousi jousiakselin läpi ja työnnä akseli ohjaimen reikään. Kiinnitä pultilla M12 ja toinen pää litteällä prikalla 22 (1kpl) ja mutterilla M22 (2kpl) (Kuva 26, 27)
[image: image33.jpg]


 Kuva 26        [image: image34.jpg]


Kuva 27
20  Kiinnitä kahva ja työpöydän suojapelti ruuveilla M8x20 (6kpl), litteillä prikoilla 8 (6kpl) (Kuva 28,29)
[image: image35.jpg]


 Kuva 28        [image: image36.jpg]


Kuva 29
21 Kiinnitä tukikokoonpano laitteeseen ruuvilla M8. (Kuva 30,31)
[image: image37.jpg]


 Kuva 30    [image: image38.jpg]


Kuva 31
22 Koottuna (kuva 32)
[image: image39.jpg]


Kuva 32
KYTKENTÄKAAVIO
[image: image54.jpg]


[image: image55.png]MOTOR

SWITCH(KOA?) (400V/50HZ)
B 110 _ = j
{ N % ouT BLACK , e
! /
| /
| GRAY ] -
__/w“’ \ =4
— |
! BROWN .
ﬂ __/r \ = =
‘ A BLUE ® \
T
230V50HZ A—“\ 2 7
~ -
YELLOW-GREEN -
(NN}





[image: image56.jpg]PE






KÄYTTÖ
Lue nämä turvaohjeet ennen käyttöä!
Lue myös ohjekirjan alussa olevat ohjeet!



[image: image40.jpg]


VIALLINEN KONE ON VAARALLINEN!

Tarkasta seuraavat asiat ennen työskentelyn aloittamista:

1. Terä (hyvin asennettu? vahingoittumaton? terävä? riittävällä etäisyydellä muihin osiin?)

2. Teräsuoja (vahingoittumaton? riittävällä etäisyydellä terään?)

3. Työpöytä (tulee palautua automaattisesti alkuperäiseen asentoonsa)

4. Virtajohto, pistoke ja virtakytkin (ammattilaisen tulee vaihtaa jos vaurioituneet)

5. Moottorijarru (pitää pysäyttää laite 10 sek sisällä sammuttamisesta)

[image: image41.jpg]


PUUPÖLYN HENGITTÄMINEN ON VAARALLISTA!

Tiettyjen puulajien (esim. tammi ja pyökki) pöly on vaarallista hengitettynä:

1. Työskentele ulkona

2. Älä anna pölyn levitä suurelle alueelle.

3. Poista pölykertymät (ei paineilmalla!)
4. Huomaa: laite on suunniteltu siten, että poistoilman nopeus on 20 ms kuiville lastuille ja 28 ms märille (kosteus yli 18 %).

[image: image42.jpg]


PUUTTEELLISTEN SUOJAVARUSTEIDEN AIHEUTTAMAT VAARATILANTEET!
1. Käytä sopivia turvavarusteita jotka suojaavat putoavilta kappaleilta.

2. Suojaa pitkät hiukset.

3. Käytä suojalaseja.

4. Käytä hengityssuojainta.

5. Käytä tukevia turvakenkiä.

6. Vaatteesi tai hiuksesi eivät saa koskea pyöriviin osiin (älä käytä löysiä vaatteita tai somisteita, suojaa pitkät hiukset).

[image: image43.jpg]


LIIKKUVIEN OSIEN AIHEUTTAMAT VAARAT!

1. Älä käytä laitetta ilman jotakin suojaa.

2. Pidä turvallinen etäisyys liikkuviin osiin.

3. Älä poista jätettä käsin terän läheltä.

4. Syötä materiaali aina syöttökaukalolla.

5. Pitele syöttökaukaloa molemmin käsin sen kahvasta.

6. Ota oikea asento:

· Laitteen edessä;

· Poissa leikkuulinjalta.

7. Palauta työpöytä kokonaan takaisin alkuasentoonsa työskentelyn jälkeen.

[image: image44.jpg]


LENTÄVÄN MATERIAALIN AIHEUTTAMAT VAARATILANTEET!

1. Käyrä materiaali tulee asettaa käyrä puoli kohti terää.

2. Älä jumita materiaalia.

3. Älä yritä pysäyttää terää työntämällä materiaalia sen kylkeen.

4. Käytä teräviä teriä.

5. Tarkasta ettei materiaali sisällä vieraita esineitä.
6. Älä sahaa montaa kappaletta samanaikaisesti – älä myöskään sahaa nippuja.

SAHAAMINEN

1. Käynnistä laite ja anna moottorin saavuttaa täysi nopeutensa.

2. Aseta puu työpöydälle.

3. Sahataksesi, paina työpöytää molemmin käsin kohti terää:

· Käytä vain sen verran voimaa ettei moottorin nopeus laske.

· Paina työpöytää pysäyttimeen saakka.

4. Palauta työpöytä kokonaan alkuasentoonsa.

Huomaa! Jos materiaali ei ole sahautunut kokonaan läpi, käännä se ja toista toimenpide toiselta puolelta.
5. Poista sahattu materiaali kaukalosta – tee seuraava sahaus…

6. Sammuta laite jos et enää sahaa.

YLLÄPITO
[image: image45.jpg]


Vaara!
Ennen huoltoa:

· Sammuta laite;

· Anna terän pysähtyä kokonaan;

· Irrota pistoke;

1. Tarkasta huollon jälkeen kaikkien turvavarusteiden toiminta.

2. Vaihda vaurioituneet osat, etenkin turvavarusteet. Käytä alkuperäisosia.

3. Kaikki huoltotyöt joita ei mainita tässä osiossa tulee suorittaa ammattilaisen toimesta.

Terän vaihtaminen
[image: image46.jpg]


Vaara!
Terä voi olla kuuma sahaamisen jälkeen – palovamman riski! Annan kuuman terän jäähtyä. Älä puhdista terää syttyvillä nesteillä. Käytä käsineitä käsitellessäsi terää. Huomioi kootessa terän pyörimissuunta.

[image: image47.jpg]


Vaara!
Älä käytä puhdistusaineita jotka voivat vaurioittaa materiaalia.

Älä puhdista terää syttyvillä nesteillä.

[image: image48.jpg]


Vaara!
Käytä teriä jotka ovat yhdenmukaisia standardin EN 847-1 kanssa – väärät osat ovat vaarallisia.
Älä käytä

· HS tai HSS teriä

· vaurioituneita teriä;

· katkaisuteriä.

Varastointi

[image: image49.jpg]


Vaara!
Varastoi laite seuraavalla tavalla:

· siten etteivät sivulliset voi sitä käynnistää

· siten ettei kukaan voi vahingoittua

Älä varastoi ulkona kosteassa paikassa.

Suojaa terä ruosteenestospraylla ennen pitkää varastointia.


Ennen käyttöä, kiinnitä pultit neljään reikään telineen alaosassa








Maahantuoja: Oy Scandic Trading House Ltd.


www.scandic.cc


Valmistusmaa: Kiina











PAGE  

_1230813082.psd

_1230813346.psd

_1230813026.psd

_1230812981.psd

